
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo smi. Objednatele: s-2303/dop/2019

číslo smi. Dodavatele: 841/TC/FC/2019/030/FCEY

,,11/322 Kolin - Týnec nad Labem - úsek Kolin - Tři Dvory"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek na zákl. usneseni
Rady Středočeského kraje č. 096-25/2019/RK ze dne 12.8.2019.

bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,vložka 7634
zastoupený dle plné moci: Ing. Petra Kroupová, ekonomický vedoucí oblasti

Ing. Luděk Pavlů, vedoucí odd. přípravy a ka|ku|aci
IČO: 60838744 DIČ: CZ 60838744
Bankovní spojení: čsob a.s. číslo účtu

dále jen ,,dodavatel"

dále společně jen ,,Smluvní strany"

l



se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

Článek l.

Preambule
l) Dne 11. 7. 2019 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo (Č. smlouvy objednatele:

S-2303/DOP/2019, č. smlouvy dodavatele: 841/TC/FC/2019/030/FCEY), jejímž předmětem je
provedeni díla - stavby ,,11/322 Kolín - Týnec nad Labem - úsek Kolin - Tři Dvory" (dále jen
,,Smlouva"),

2) Dne 4. 3. 2019 uzavřely smluvní strany Státní fond dopravní infrastruktury, Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. a Středočeský kraj Smlouvu o poskytnuti finančních prostředků
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019 ve znění Dodatku č. 15/2019/1 ze
dne 1. 4. 2019, Dodatku č. 15/2019/2 ze dne 7. 5. 2019 a v současné době probíhá administrace
Dodatku č. 15/2019/3. Tato smlouva zajišt'uje mimo jiné i poskytnuti finančních prostředků na akci
,,11/322 Kolin - Týnec nad Labem - úsek Kolin - Tři Dvory "

3) Smluvní strany se dohodly, že ke Smlouvě jakožto příjemce dotace SFDI přistupuje Krajská správa
a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001

zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA

Článek II.

Předmět Dodatku
l) Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

a) Článek IV. Platební podmínky, odstavec 4.1 Smlouvy se doplňuje následujickn textem:

,,Faktury budou vystavovány na Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001, DIČ:

CZ00066001, zastoupenou Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem."

b) V Článku lV. Platební podmínky se nahrazuje ve všech odstavcích slovo ,,objednatel"

slovem ,,zástupce objednatele".

C) Článek VII. Stavební dozor, autorský dozor projektanta, oprávnění zástupci smluvních

stran, odstavec 7.4 Smlouvy se nahrazuje následujÍcÍm textem:
,,Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla, ve věcech technických a

2



s sNfgo!RAvN,

INFRASTRUKTURY

fakturace (dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") je:

· Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS: tel: e-mail:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

· Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, náměstek ředitele pro oblast investic KSUS: tel:
e-mail: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská
11, 150 21 Praha 5

· Petr Holan, vedoucí technického úseku Kutná Hora: tel: e-mail:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150

21 Praha 5.

· Osoba zajišťujÍcÍ dohled nad realizaci zakázky: Ing. Petr Nádvorník, investiční technik, tel:
e-mail: , Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických,
fakturace a ve věcech, které tato Smlouva výslovně stanoví. Není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného
z objednatelů právni úkony.

· Ve věcech smluvních zastupuje objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje.

d) Článek VIII. Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran, se

doplňuje o odstavec 8.25 a 8.26 :
8.25 Dodavatel dále bere na vědomí, že Státní fond dopravní infrastruktury (dále jen ,,SFDI") je

oprávněn vzhledem k čerpání prostředků ze SFDI kontrolovat objednatele veřejnosprávní
kontrolou, která se řídí zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolnI řád), ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se prôvádi zákon č. 320/2001 Sb. Postupy kontroly jsou
podrobně rozpracovány a upraveny Kontrdním řádem SFDI (dále jen ,,kontrola").

8.26 Dodavatel souhlasí s tím, že SFDI je oprávněn ke kontrole čerpáni prostředků i vůči
Dodavateli, a zavazuje se kontrolu umožnit a poskytnout při prováděné veřejnosprávní
kontrole veškerou součinnost a spolupracovat a na požádáni osob provádějIcích kontrolu
předložit v požadovaném rozsahu podkladové materiály potřebné k objektivnímu posouzeni
kontrolovaných skutečností a umožnit pořÍzeni kopii nebo výpisů těchto podkladů.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3



Článek ll.

Závěrečná ustanoveni

l) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 096-25/2019/RK ze dne 12.8.2019.

V dne V Praze dne 1 O -09- 2019

Dodavatel: Objednatel:

STRABAG a.s.

\ ·Ing. Petra Kroupo á
Ekonomický vedou j oblasti
V zastoupeni dle plné moci

" 7

STlUů3AG
STRABAG a.s.
Éčirkova 982/4, 158 00 Praha 5

60838744
(280)

Ing. Luděk Pavlů

Vedoucí odd. přípravy a ka|ku|ací
V zastoupeni dle plné moci

STŘEDOČE Ý KRAJ

ťš
tin Herman

radní pro obla nvestic a veřejných zakázek

V Praze dne -3, 09. 2019

Krajská správa a údržba silnic, p.o.

Mgr. Zd, MPA
ředitel organizace

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, cň)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
ico: 00066001 DIČ: CZ00066001

4



STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., IČ 608 38 744 "
Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Ing. Petr Ballek, narozený , bytem technický
vedoucí oblasti
Ing. Petra KROUPOVÁ, narozená bytem - ekonomický
vedoucí oblasti
Ing. Luděk PAVLŮ, narozený bytem vedouclodd.
přípravy a kalkulací
k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez dph.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednánlch s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.

V Praze dne 1.8.2019

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Jiří
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

Ing. Petra KR
ekonomický

' ' ' ' ' ' ·jméno, přl/'men/, fun bis
l

Luc VLŮ

'edoucí ravy
a k "

jméno, př/jmen/, funkce, podpis

Spokčnost je zapsána v obchodním rejstňku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha 5 /ČR, DIČ: CZ6083B744


